АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  23.11.2022                                                                            №68.

п. Чернушка

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области и на основании подпункта 4 ст.3, п.2 ст.4 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Чернушское сельское поселение утвержденного решением Чернушской сельской Думы от 08.11.2005 № 1/2 (с изменениями от 29.10.2015 № 4/2, от18.05.2017 № 3/1, от 27.04.2018 № 2/2 ).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту бюджета на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на 09 декабря 2022 г. с 10.00 часов в здании администрации Чернушского сельского поселения по адресу: 613573, посёлок Чернушка, улица Рабочая зал заседаний администрации.
2.    Организацию публичных слушаний по проекту бюджета на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области возложить на администрацию Чернушского сельского поселения.
3.    Ответственным за подготовку проекта бюджета на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области возложить на администрацию Чернушского сельского поселения.
4. Предварительная запись для участия в публичных слушаниях по телефону 8(83338) 76-3-84 с 8-00 до 16-00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
5.  Предложения по вынесенному на публичные слушания  проекту бюджета муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области могут быть представлены до 09 декабря 2022 года в письменной форме по адресу: 613573, Кировская область, Кильмезский район, п.Чернушка, ул. Рабочая, либо путем непосредственного участия в обсуждении проекта бюджета муниципального образования Чернушское сельское поселение на публичных слушаниях.
5.    В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее постановление путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего постановления, а также в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.
       6.     Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                    В.П.Чертов